Universidade Federal do Amapá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Departamento de Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

EDITAL 01/2017-PPGCS/UNIFAP, de 15 de setembro de 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PPGCS) da Universidade

Federal do Amapá (UNIFAP), no uso de suas atribuições, torna público o resultado definitivo da Análise

do Projeto de Pesquisa e Entrevista e Currículo do processo seletivo Edital 01/2017, de 15 de setembro de

2017, conforme disposto abaixo:

RESULTADO DEFINITIVO  DA AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA E ENTREVISTA

E DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

N INSC. CANDIDATO PROJETO E
ENTREVISTA

CURRÍCULO RESULTADO

1 44124-1 ADRIANE DA COSTA CANTO 8,45 2,60 APROVADO

2 44123-9 ALANA PATRICIA LIMA FERREIRA 9,33 0,40 APROVADO

3 44053-3 ANDERSON BARBOSA CORTES 8,90 1,40 APROVADO

4 44005-2 CAMILA CIBELE DOS SANTOS HOLANDA 8,65 2,65 APROVADO

5 44088-2 DARIANE MARIA FERNANDES 8,25 1,25 APROVADO

6 44008-8 DENISE GABRIELLE FEITOSA RIBEIRO 9,40 1,90 APROVADO

7 44086-8 EDINALDO SIQUEIRA DA COSTA 8,65 1,15 APROVADO

8 44085-6 EDUARDA EMANUELLE DA SILVA PENA 8,75 3,85 APROVADO

9 44141-1 EMILIO DANIEL PACHECO DE SOUSA 7,58 2,80 APROVADO

10 44044-2 GENILSON DE ALMEIDA JENNINGS 7,35 1,25 APROVADO

11 44099-7 GLAUCON MAX MIRANDA DOS SANTOS 4,50 0,05 REPROVADO

12 44108-3 HUGO ANTONIO RIBEIRO DE SOUSA 9,63 2,00 APROVADO

13 44109-5 ISRAEL GONÇALVES DOS SANTOS 7,53 2,00 APROVADO

14 44081-8 KATIA CRISTINA DA SILVA CARDOSO 8,75 0,25 APROVADO

15 44096-1 KEVIN SANTOS PIMENTA 5,70 1,30 REPROVADO

16 44049-2 LARYSSA CASTRO DA COSTA 6,60 3,15 REPROVADO

17 44102-1 LUCAS RODRIGUES DO REGO 7,67 0,25 APROVADO

18 44021-0 MARCELA DIAS BENTES MONTEIRO 9,40 1,00 APROVADO

19 44010-5 MICHELE DE SOUZA PONTES OLIVEIRA 9,25 1,95 APROVADO

20 44130-6 NATALIA LIMA AGUIAR 7,60 4,00 APROVADO

21 44128-9 PAULO PERETTI JUNIOR 7,40 0,20 APROVADO

22 44103-3 RITA DE CASSIA GAMA RODRIGUES DOS
SANTOS

5,80 0,90 REPROVADO

23 44061-2 SANDRO ROGERIO MENDES DA SILVA 9,33 2,90 APROVADO

24 44030-1 TASSIA REMIGIO VIEIRA 8,17 1,15 APROVADO

25 44105-7 VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 8,05 2,20 APROVADO

Prof. Dr. Fernando Antônio de Medeiros
Coordenador do PPGCS

Portaria 336/2015